INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010008 - DATA: 02/01/2026 - VALOR: R$ 5.500,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMB 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA 2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

10.02.01/2025: 31/12/1969 DISPENSA
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

56.147.340/0001-02 - DG CONSTRUÇOES E SERVOÇOS LTDA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇAO DE VEICULO, TIPO PASSEIO, SEM CONDUTOR
COM CAPACIDADE MINIMA DE 05 PASSAGEIROS, AR CONDICIONADO, DIREÇAO HIDRAULICA COM POTENCIA MINIMA 1.0,
COMBUSTIVEL FLEX, ANO OU MODELO A PARTIR DE 2023, COM SEGURO TOTAL, EM OTIMO ESTADO DE CONSERVAÇAO,
COM QUILOMETRAGEM LIVRE PARA FICAR A DISPOSIÇAO DA CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, COMBUSTIVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇAO POR CONTA DA CONTRATADA, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA/CE.,
CONFORME CONTRATO Nº 10.01.01/2025DL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

29/01/2026 LIQUIDAÇÃO 22 2026 5.500,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE (R$) VALOR UNIT. (R$) VALOR TOTAL

67756 LOCAÇÃO DE VEICULO 1.00 5.500,00 5.500,00

Quantidade:1 Total: 5.500,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

02/02/2026 PAGAMENTO 02020008 2026 5.500,00

Quantidade:1 Total: 5.500,00

Câmara Municipal de Barreira
Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

https://camarabarreira.ce.gov.br/empenhos/2026-01-01-02010008

Emitido: 27/02/2026 07:42:45